
 

Zarządzenie Nr 111/2015 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 13 października 2015 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 106/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 5 października        

2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie – Miasto Działdowo                                                                                                                 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 w związku z art.182 § 1 pkt 1, § 2, 2a), 6 i 11 ustawy                     
z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz § 11     
ust. 1 i 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego  w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz.345             
z późn. zm.) postanawiam , co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 106/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie – Miasto Działdowo w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                              
25 października 2015 r. dokonuje się zmiany w § 1, OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 6 z siedzibą                         
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1(Sala Sportowa) w Działdowie, ul. Pocztowa 6, poprzez skreślenie 
pkt 2 „Klaudia KOWALSKA – Działdowo, zgłoszona przez KWW Zbigniewa Stonogi”  w związku             
z zrzeczeniem się członkostwa przez Panią Klaudię KOWALSKĄ w dniu 12 października 2015 r.        
i w konsekwencji jego wygaśnięciem.   

§ 2 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6          
w Działdowie, o którym mowa w § 1, nie uzupełnia się jej składu, gdyż skład Komisji nie zmniejszył 
się poniżej minimalnego dopuszczalnego składu Komisji – wynosi 8 osób. 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Działdowie został utworzony dla obwodu do 2000 
mieszkańców (6 – 8 osób). 

§ 3 

O treści niniejszego zarządzenia zawiadamia się osobę upoważnioną przez Pełnomocnika                  
wyborczego KKW Zbigniewa Stonogi do zgłaszania członków obwodowych komisji wyborczych                 
w m. Działdowo, tj. Pana Andrzeja Kłosowskiego, zam. Działdowo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 
wiadomości przez  umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo. 
 
 

z up. BURMISTRZA 

                                                                               (-) Andrzej Wiśniewski  

                                                                                ZASTĘPCA  BURMISTRZA 

 


